
URLAUB UND VERTRETUNGEN 2021  
Dersekow – Johannes-Gemeinde – Kemnitz – Weitenhagen – Wieck-Eldena  

 

Vertretung  

2021 

Ostern 

 
(Pfarrkonvent) 

 

Himmel- 

fahrt 

Pfingsten 

 

Sommer   
26. Woche: 21.-27.6. 

27.: 28.6.-4.7. 28.: 5.-11. 
 

Dersekow  19.-25.4.        

Johannes      28.6.-25.7. 28.6.-25.7.  

Kemnitz       5.-26.7.  

         

Weitenhagen    Wunsch 17.-31.5.   3./4.7. freies WE   

Wieck Eldena         

Vertretung 

übernimmt: 
 Wacker vertritt  Franziska vertritt  Matthias vertritt 

Michael Johannes 

 Johann Kemnitz 
 

 

Vertretung  2021 29.: 12.-18. 30: 19.-25. 31.: 26.-31.7.  
Herbstferien 

2.-9.10. 
 

Jahres- 

wechsel  

Winter-

ferien 

Dersekow 10.-31.7. 10.-31.7. 10.-31.7.     Recht- 

Johannes 28.6.-25.7. 28.6.-25.7.   2.-10.10.  28.12.-02.01. zeitig  

Kemnitz 5.-26.7. 5.-26.7.   2.-10.10.   gemeinsam 

        planen 

Weitenhagen    Ca. 16.8.-12.9.  15.-22.10.  mit 

Wieck Eldena    Ca. 16.8.-10.9.    Züssow 

  Ulrike für Notfälle      Gützkow 

 Johann und 

Michael 

Johann und 

Michael 
Torsten vertritt 

Franziska, Torsten Weitenhagen, 

Matthias Eldena 
Michael Johannes, 

Johann Kemnitz 
Torsten vertritt Matthias vertritt 

 

 
Matthias Ballke Franziska Wells Torsten Kiefer Johann Riedel Michael Wacker 

Schulstr. 3, 17509 Kemnitz 
Tel.: 038352-209 
Mob. 0151-41209208 
kemnitz@pek.de  

Ernst-Thälmann-Straße 12, 17498 
Dersekow, Tel.: 0 38 34 - 56 50, 
Fax: 0 38 34 - 88 62 73 
E-mail: dersekow@pek.de  

Bugenhagenstraße 4, 17489 GW 
Telefon: +49 3834 2005 
E-Mail: hgw-johannes@pek.de  

Kirchstraße 30, 17493 GW 
017661261693 
Hgw-wieck@pek.de 
 
 

Hauptstraße 94 
17498 Weitenhagen 
03834 803314 Büro, -13 priv. AB 
weitenhagen@pek.de  

Ulf Harder Christof Rau    

Kirchweg 3, 17495 Züssow 
Tel. 038355-61513 
Fax.038355-68840 
e-mail: zuessow@pek.de 

Dorfstr. 28, 17495 Karlsburg, OT 
Zarnekow 
Tel. 038355-61430 
e-mail: zarnekow@pek.de 
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